
Eletrotécnica

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Eng. Mecânica/Eng. Mec. 03:20

2 Téc.Eletrotécnica/Eletrot. 05:00

3

4

5

6

SUB-TOTAL 05:00 03:20

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

05:00 06:20

01:00 01:00

03:40

SUB-TOTAL 09:40 07:20
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4

5

6

7

8

9

1

2 N.A.

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

1

2

3

4

1 12:40

2

3

4

12:40

1 N.A.

2

3 02:00

4 02:00

04:00

1

2

3

4

Impacto da Geração Fotovoltaica na Conta de Energia de Clientes com Tarifa Binômia

SUB-TOTAL

Participação em comissão de ppc de pós-graduação em eficiência energética 042/2018
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e
 d

e

A
s
s
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tê
n

c
ia

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

Apoio à impantação de usian fotovoltaica 054/2018

Carga

Horária

Participação do Colegiado do Curso de Eng. Mecânica do campus 261/2016
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e

C
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a
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04:00

Carga

Horária

Total por

Atividade

Coordenador da CCTE 2446/2016(Reitoria)

10:40

SUB-TOTAL

Total por

Atividade

SUB-TOTAL
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e
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a
ç
ã
o Cargo ou Função Portaria de Designação
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e
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ç
ã
o Órgão ou Entidade Portaria de Designação

Carga

Horária

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

Total por

Atividade
Atividade Portaria de Designação
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Curso ou Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d
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Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

N.A. - Coorientador

SUB-TOTAL
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Estudante Tipo de Atividade
Carga

Horária

Total por

Atividade

A
ti

v
id

a
d

e
s

P
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d

a
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ó
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a
s Atividades

Níveis Total por

Atividade

Planejamento

17:00
Atendimento

Outras (Reuniões, Organização de laboratórios, etc.)

A
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d
e
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n
s
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o

Componente Curricular
Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade

Controle de Sistemas Dinâmicos* (+duas horas extras)

08:20

Automação Industrial

Unidade: São Mateus
Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:

Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018-1
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